
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/669/

Código da publicação: 669

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 16:54:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2022

N° do Processo/Ano: 12402/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS DE CONCRETO USINADO.''
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS DE CONCRETO USINADO''.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2022 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

29/09/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

29/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/669/pstrongregistro-de-precos-de-concreto-usinadostrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1f765630813260d2d4f348387a53efc.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afeaaa1b65b4abc59a307720d3a943f5.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/444911289536c8d3ad1a03aa791aaf5c.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DAPARÉ CONCRETO E... 12402 39 27/10/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12402 39 Pregão Presencial 17/10/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4b0283697e4006989eab780562109beb.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/928b6d556ff3a46e75cfb7a6d082b6de.pdf

